
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

万能シーリング
剤（７６Ａ－３
０）ほか15件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.1
㈱ユニ総業
神奈川県横須賀市
追浜南町1-28

7021001041652
一般競争入札

(総合評価なし）
3,311,473 2,190,870 66.15%

高遊原６９号建
物機体洗浄装置
保守点検

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.8

㈱ＩＨＩジェット
サービス
東京都昭島市拝島
町3975-18

5012801007003
一般競争入札

(総合評価なし）
9,163,000 9,130,000 99.63%

高遊原燃料施設
監視カメラ補修

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.8

㈱ＨＹＳエンジニ
アリングサービス
九州営業所
福岡県福岡市博多
区博多駅東2-13-
34

7012701009163
一般競争入札

(総合評価なし）
9,619,500 7,700,000 80.04%

令和６年度予備
発電設備（１号
機）点検整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.9
三晃㈱
大分県大分市三佐
4-3-11

2320001001186
一般競争入札

(総合評価なし）
3,470,500 2,365,000 68.14%

令和６年度庁舎
用予備発電設備
点検整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.9

㈱明電エンジニア
リング九州支店
熊本営業所
熊本県熊本市中央
区大江3-1-36

1010701028239
一般競争入札

(総合評価なし）
1,617,000 1,320,000 81.63%

無停電電源装置
保守点検役務

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.10

富士電機㈱九州支
社
福岡県福岡市博多
区店屋町5-18　博
多ＮＳビル

9020001071492
一般競争入札

(総合評価なし）
1,503,700 1,496,000 99.48%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

タイルカーペッ
トほか1件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.11
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
1,989,790 1,630,640 81.95%

電波環境調査 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.17
㈱ネットアルファ
東京都千代田区飯
田橋2-13-7

1010001072631
一般競争入札

(総合評価なし）
19,941,010 19,800,000 99.29%

掃除機ほか4件 陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.23
㈲ヨシダヤ
熊本県熊本市北区
鹿子木町98-1

9330002011805
一般競争入札

(総合評価なし）
9,813,540 9,652,940 98.36%

ロープ止め金具
（丸型）ほか
176件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.23
㈱オフィス松本
熊本県熊本市西区
河内町東門寺884

7330001007896
一般競争入札

(総合評価なし）
4,961,572 4,638,216 93.48%

ジェットスト
リーム（３色）
ほか125件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.17
㈱河口商店
熊本県熊本市南区
近見3-4-14

7330001017581
一般競争入札

(総合評価なし）
1,672,924 1,584,192 94.69%

総監部会計課事
務室バーチカル
ブラインド取付
ほか

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.23
㈲オカベ装飾
熊本県熊本市北区
清水万石5-2-21

5330002001826
一般競争入札

(総合評価なし）
1,540,000 1,379,400 89.57%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

健軍１５４号建
物回転窓修理

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.24
㈱西原建設工業
熊本県菊池郡大津
町引水751

2330001009476
一般競争入札

(総合評価なし）
1,716,000 1,045,000 60.89%

ＬＡＮケーブル
（ＯＤ色）３０
０ⅿほか9件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.25
㈱珠郎
熊本県熊本市南区
馬渡1-9-12

5330001005836
一般競争入札

(総合評価なし）
1,976,150 905,795 45.83%

令和６年度特高
受変電設備等保
守点検

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.30

三菱電機プラント
エンジニアリング
㈱九州本部
岡県福岡市博多区
上牟田1-17-1

5010501020251
一般競争入札

(総合評価なし）
23,686,300 23,100,000 97.52%

万能シーリング
（７６Ａ－３
０）ほか21件

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.30
藤本油化㈱
東京都足立区梅田
7-18-6

8011801011532
一般競争入札

(総合評価なし）
9,935,123 5,473,721 55.09%

健軍車両進入防
止装置保守点検
整備

陸上自衛隊健軍駐屯地
西部方面会計隊本部
業務科長
原島　貴男
熊本県熊本市東区東町1-
1-1

R6.10.30

オーテック電子㈱
東京都千代田区神
田鍛冶町3-3-12千
歳ビル　５階

4010001073354
一般競争入札

(総合評価なし）
3,955,600 3,311,000 83.70%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
物品役務等の名称

及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

公益法人の場合

備考



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

単価

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号 備考

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


